@YDROSCAND

1118-02
GAMMAFLEXS

SPECIFIKATIONER

Arb.temp (Max)
Arb.temp (Min)

BESKRIVNING

Slangen motsvarar eller 6vertraffar kraven for EN 856 4SH vad betraffar tryckprestanda. Slangen ar dessutom extra nétningsbestandig. Slangen ar
MSHA-godkand (flamresistent). Hylsa: 4200-19-xx (endast med 3/8"-1") 4200-20-xx (endast med 1 1/4" - 2" 4400-09-xx (Interlock) 4500-11-xx

(Hammar)

11180212
11180216
11180220
11180224

11180232

2025-12-03 13:59:

Innerdim.
19 mm
25 mm
32 mm
38 mm

50 mm

15

100°C
-40°C

3/4"

11/4"

11/2"

Ytterdim.

32 mm
38.4 mm
45.2 mm
53 mm

67.6 mm

Farg
Std.

Arb.tryck

42 MPa
38 MPa
35 MPa
29 MPa

25 MPa

Bdjradie

280 mm
340 mm
460 mm
560 mm

700 mm

Svart

EN 856 4SH

Artikel - Vikt - Internt

1.48 kg
2.01kg
2.5kg

3.14 kg

4.31kg



